
                                                                     BASHKIA TIRANË 

                 AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

            DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

  Nr. _______ prot.                                                                                            Tiranë, më  ___ . ___2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data:15.05.2026 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  

 “ALBGOLDING 2E” SHPK me NIPT: M01903009N pjesëmarrje në përqindje 70% 

Adresa: Rruga ''Stavri Çeço'', Nr.14, Tiranë, Shqipëri 

MCE” SHPK me NIPT: L72203065K, pjesëmarrje në përqindje 30% 

Adresa: Tiranë Rruga "Kavajës", Qëndra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-82041-04-15-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërhyrje rehabilituese e rrugëve të brendshme në PMLAT (studim-

projektim)” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë nga lidhja e 

kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 05.05.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:  

Buletini Nr.31 datë 11 Maj 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre njoftimeve në 

BNJP 



Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkim Operatorësh, “ALBGOLDING 2E” SHPK  me NIPT: M01903009N, pjesëmarrje në përqindje 70%   

dhe “MCE” SHPK me NIPT: L72203065K,  pjesëmarrje në përqindje 30%.                                  

Vlera  e ofertës: 939,681.4 (nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e një pikë katër) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

2. Bashkim Operatorësh, “IPSUM.CO”  SHPK  me NIPT:  L92225025C, pjesëmarrje në përqindje 40% dhe 

"NET-GROUP" SHPK,  me NIPT: L72023002P, pjesëmarrje në përqindje 60%.  

Vlera  964,380.7(nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind e tetëdhjetë pikë shtatë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

3. Operatori Ekonomik, “INFRATECH” SHPK me NIPT:  K91628001D              

Vlera  985,276.81(nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë tetëdhjetë e një) lekë 

pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë të Skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“ALBGOLDING 2E” SHPK dhe MCE” SHPK me NIPT: L72203065K ,  me adresë: Rruga ''Stavri Çeço'', Nr.14, 

Tiranë, Shqipëri se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 939,681.4 (nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e një pikë katër) lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me Adresa: Rruga “Bilal 

Golemi”, Nd. 29, Njësia Admnistrative nr.5, Tiranë, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda, 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, apo 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

964,380.7(nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind e tetëdhjetë pikë shtatë) lekë pa Tvsh, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet e 

ankimit 



 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit 

Publik) 


